Велижанский сельский Совет депутатов

                            Панкрушихинского района Алтайского края

                                                   РЕШЕНИЕ

от 21.10.2011 №  25                                                                              с.Велижанка

О протесте прокурора Панкрушихинского

района на решение Велижанского сельско-

го Совета депутатов № 50 от 18.11.2005

« Об утверждении Положения о порядке

образования и использования целевых

бюджетных фондов мо Велижанский сельсовет»

 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и,  рассмотрев протест прокурора Панкрушихинского района,

Велижанский сельский Совет депутатов

                                               РЕШИЛ:

 1. Решение  Велижанского сельского Совета депутатов № 50 от

18.11.2005« Об утверждении Положения о порядке образования и

использования целевых  бюджетных фондов мо Велижанский сельсовет»

отменить как противоречащее действующему законодательству

 2. Контроль за выполнением данного решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, налоговой и социальной политике

(Раков В.Н.)

 3. Обнародовать данное решение в установленном порядке

И.о. главы сельсовета                                                                   Н.В. Агарков